

Druckfehler.

Seite 10, Zeile 2 lies: Bürgern statt Bürger.  
" 15, " 3 " alcune statt alcume.  
" 16, " 28 " nicht vielleicht (also ohne mit).  
" 16, " 29 " da hier statt die hier.  
" 23, " 8 von unten setze zu Gehöft ein Komma.

Druck der R. Schröterschen Buchdruckerei, Seehausen i. Altm.

